



## Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 60  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 35852522

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.10.2022

---

**Martin Vonsild**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Vonsild Holding ApS

Hvedemarken 60

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35852522

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Martin Vonsild, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandel i dattervirksomheder.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.049 t.kr. og anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(10.958)</b>	<b>(5.534)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.099.869)	206.599
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(743)	0
Andre finansielle indtægter	1	78.656	74.165
Andre finansielle omkostninger	2	(1.742)	(1.964)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.034.656)</b>	<b>273.266</b>
Skat af årets resultat	3	(14.510)	(14.674)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.049.166)</b>	<b>258.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(1.163.566)	145.592
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.049.166)</b>	<b>258.592</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		509.551	1.895.953
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.790	0
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>525.341</b>	<b>1.895.953</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>525.341</b>	<b>1.895.953</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		456.600	540.787
Andre tilgodehavender		4.220.000	5.970.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.606	39.050
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.689.206</b>	<b>6.549.837</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.025.236	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.025.236</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.128</b>	<b>2.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.715.570</b>	<b>6.551.955</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.240.911</b>	<b>8.447.908</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.999.733	8.163.299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.164.133</b>	<b>8.326.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.637	35.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.650	14.135
Skyldig skat		0	53.724
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.116	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>76.778</b>	<b>121.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>76.778</b>	<b>121.609</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.240.911</b>	<b>8.447.908</b>

Dagsværdioplysninger	5
Eventualforpligtelser	6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	8.163.299	113.000	8.326.299
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.163.566)	114.400	(1.049.166)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.999.733</b>	<b>114.400</b>	<b>7.164.133</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.400	14.152
Dagsværdireguleringer	25.254	0
Øvrige finansielle indtægter	40.002	60.013
	<b>78.656</b>	<b>74.165</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.742	1.964
	<b>1.742</b>	<b>1.964</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	14.510	14.674
	<b>14.510</b>	<b>14.674</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.622.578	0
Overførsler	(20.000)	20.000
Afgange	(20.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.582.578</b>	<b>20.000</b>
Andel af årets resultat	52.999	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>52.999</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(726.625)	0
Overførsler	3.467	(3.467)
Afskrivninger på goodwill	(94.210)	0
Andel af årets resultat	(1.062.125)	(743)
Udbytte	(250.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	3.467	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.126.026)</b>	<b>(4.210)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>509.551</b>	<b>15.790</b>

I regnskabsmæssig værdi indgår koncerngoodwill med nedskrevet værdi på 188.420 kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Topmark Trading ApS	Vest- himmerland	ApS	100
Top Nord ApS	Vest- himmerland	ApS	100

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Top Syd ApS	Vest- himmerland	ApS	50,00

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	2.025.236
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	25.254

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttede virksomhed udgør 0 kr.
